
V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 29 marca 2019 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

7. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

8. Przyjęcie informacji z działalności za 2018 rok:  

1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu, 

2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu,  

3) Powiatowego Zarządu Dróg,  

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

5) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach, 

6) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach, 

7) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach, 

8) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 

9) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2019 r. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla 

w Krynicy Zdroju. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 10/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów 

aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na 

terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, 

w 2019 roku. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w trybie bezprzetargowym działki ewidencyjnej nr 3534/5 położonej w Muszynie, 

obręb Muszyna. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  przyznania  dotacji celowych na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.  

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały                          

nr 119/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Nowym Sączu. 



15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2019 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2019 rok. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

18. Oświadczenia, wolne wnioski.   

19. Zamknięcie sesji.  


